vientag Speisekarte

22.09.2025
Menii 1 Menii 2

Gemdsebratling (a,al,a7,c,e) ‘ e Mediterrane Gefligelpfanne (d,f,)
Kasesauce (a,al,a7,b,b1,b2) Karottenrohkost ‘ Yo
Salzkartoffeln Spiralnudeln (a,al,a7) gL
Karottenrohkost Stracciatellaquark (b,b1)
Kiwi - Y- X
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wadker 1?,: o Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Vnsser :'f vee
720,96 15,59 25,83 7,96 006060 840,71 50,01 30,45 10,5 o0 606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE roenals B B B B @ Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE el B
94,78 34,52 4,73 7,89 R 85,63 51,74 3,12 7,08 Tkl G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, c=Eier/-erzeugnisse, e=Soja/-
erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, |=Schwefeldioxid,
b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.)



Dienstag
23.09.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2
VanillegrieBbrei (a,al,a7,b,b1,b2) si Gefllgelfleischkase
Waldbeerkompott Warmer Speckkartoffelsalat (f)

Apfel Friichtejoghurtbecher (b,b2)
1296@@ - ggﬁg@ DD
Vita 282,25 Vita 509,64
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wacean :f veee Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wasser :f‘
811,7 22,87 18,47 12,24 66666 481,55 13,35 24,53 6,41 686600
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regeniaid G @ &0 & B Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE fesid
131,9 56,23 0,58 8,71 Tiewohl g 49,92 21,07 0,15 434 el G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse,
b1=MilcheiweiB, b2=Milchzucker (Lac.), f=Senf/-erzeugnisse



Mittwoch
24.09.2025

Menii 1
Geschnetzeltes "Veggi" (a,al,c,e)
Reis
Tomatensalat (l)

Banane
@

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g)
494,41 18,41 6,3 2,33

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
86,13 18,58 8,72 7,17

Speisekarte

02 851g
Lo o o .
Vita 241,76

CeTTY
Wasser 15L
&6 060606

Tiewohl G Y Y Y Y

Menii 2
Cordon Bleu vom Schwein (a,al,b)
Champignonrahmsauce (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,d)
Kaisergemuse
Salzkartoffeln

co2 1406 g

Pfirsichpudding (b,b1) Sree
Vita 437,18

Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Woceor 2?: e

857,56 50,42 33,14 18,14 o006 00

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE gy

86,86 27,42 7,31 7,18 Tierwohl  “§°

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, c=Eier/-erzeugnisse, e=Soja/-erzeugnisse, b=Milch/-
erzeugnisse, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-
Kamut, a7=GL-Hybridstdmme, b1=Milcheiweil, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-
erzeugnisse, I=Schwefeldioxid



Donnerstag
25.09.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2
Geflligelbratwurst

Leipziger Allerlei in Rahm (a,al,a7,b,b1,b2,d)
Salzkartoffeln

Latte Macchiatopudding (b,b1)
D [o.

Kartoffelgulasch mit Ribengemise (b,b1,b2,d)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Ananaswdrfel

. .} DO
Vita 198,67 Vita 360,12
TCTUOTTT T
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) WO Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) w 9:’ hilh 4
353,53 7,65 4,24 2,14 06060 771,02 37,53 34,28 14,39 o000
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE ngenwa‘d eSS 8 Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regervald R S b @ S0
67,97 14,58 1,25 5,69 Terwohl g 75,37 25,17 7,52 6,3 Tierwohl

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-
erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-
Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-Hybridstimme, h=Sesam/-erzeugnisse



+-7126.09.2025

Menii 1
2 Stuck Brokkoli-Medaillon
Petersiliensauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln

Cole Slaw Salat (c,e,f) @ .

199

DD D
Orangen-Schokoladenkuchen (a,al,b,b1,b2,c,e) -

TP
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) Waseer 1L
715,56 11,69 49,71 16,57 ® 4060606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regennld B € B B 0
67,4 18,75 6,59 5,33 Tierwohl g

Freitag SpEise ka rte

Menii 2
2 Fischfrikadellen (a,al,a7,f,j)
Petersiliensauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln

Cole Slaw Salat (c,e,f)

XD :
Orangen-Schokoladenkuchen (a,al,b,b1,b2,c,e) e 43,2 e

rOP

Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) T
894,3 38,41 54,51 17,98 ® 606060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE ngenwa‘d S80S
74,26 19 8,43 5,9 Tierwohl Y

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, f=Senf/-erzeugnisse, j=Fisch/-
erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil, b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-
erzeugnisse, e=Soja/-erzeugnisse



Samstag
27.09.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2
Wurzeleintopf mit Karotte, Sellerie (d) '

Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Apfel

Huhnersuppe mit Huhnfleisch, Gemise, Nudeln (a,al,a7,b,b1,c)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Zitronenmousse-Becher (b,b1,b2)

@ o5 Jiog 02 705g
20000 @ 28

S
Vita 195,53 Vita 365,95
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) o 5?’ ke db gt < Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) v
230,91 5,71 0,65 0,34 666606 335,74 22,37 13,98 4,93 060606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regerweid S S B @0 B Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE Regernald S G 4 O
48,69 12,7 1,23 4,03 Tewonl PP YW 29,6 3,47 1,44 2,44 Tervohl

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

d=Sellerie/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme,
b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, c=Eier/-erzeugnisse, a2=GL-Gerste, a3=GL-
Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, h=Sesam/-erzeugnisse,
b2=Milchzucker (Lac.)



Sonntag Speise ka rte

28.09.2025

Menii 1 Menii 2

Lasagne Vegetarisch (a,a7,e) Hihnerfrikassee mit Pilze, Spargel (a,al,a7,b,b1,b2)

Tomatensauce B , Salzkartoffeln
Karottenrohkost — Karottenrohkost 2
Apfel Cheesecakequark (b,b1,b2,c)

@ [ W o o @ DOSD
Keal Eiwei (g) Fett (g) gesttigte Fettsiuren (g) — FETTITYT Eiweit (g) Fett (g) gesittigte Fettsiuren (g) —
275,09 2,79 51 1,92 ® 66060 890,63 34,71 38,04 17,46 ® 06 00
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE i - 0 Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE sl 0 0 8 B
47,8 30,09 1,16 3,09 Tiewohl  “§* 95,4 47,11 6,34 8,38 Tiewohl

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, a7=GL-Hybridstamme, e=Soja/-erzeugnisse, al=GL-Weizen,
b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse



